168 Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 17 de Maio de 2023 • Edição IVDCCCXXII

ld:0B620C63D221813E
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro,426, Centro • CEP: 64.615-000
Santana do Piaui - PI
CNPJ N• 41.522.137 /0001-93
www.santanadoplaui.pt.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DISPENSA N": 006/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 162/2023

MODALIDADE: DISPENSA ELETRÔNICA N°: 006/2023

OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL ESPECIALIZADO PARA O MONITORAMENTO

MENSAL DO SISTEMA HORÚS E ASSISTeNCIA TeCNICA FARMACeUTICA PARA A

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPJO DE SANTANA DO P!Aul"

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI - PI

CNPJ: 41.522.137 /0001-93

CONTRATADO: DANILLO SANTOS GUIMARÃES MOURA

CPF: 007.081.843-67

VALOR: 8 PARCELAS DE R$ 1.648,88 (UM MIL, SEISCENTOS E QUARENTA E OITO REAIS

E OITENTA E OITO CENTAVOS), TOTALIZANDO O VALOR DE R$13.191,04 (TREZE MIL,

CENTO E NOVENTA E UM REAIS E QUATRO CENTAVOS)

FONTE DE RECURSOS: 500, 600. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.36

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 24, INCISO 11, DA LEI N° 8.666/93 E SUAS

ATUALIZAÇÕES POSTERIORES.

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATe 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 15 DE MAIO DE 2023.

JONIELD
ROCHA

RODRIGUc::to·"''íiilõiiijis'
00241843

Jonieldon Rocha Rodrigues
Presidente da CPL

ld:OFSBDCCCEABF813B
ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí - PI
CNPJ N• 41.522.137 /0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

PROCEDIMENTO: DISPENSA ELETRÔNICA Nº 006/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 162/2023

OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL ESPECIALIZADO PARA O MONITORAMENTO MENSAL

DO SISTEMA HORÚS E ASSISTilNCIA TÉCNICA FARMAcilUTICA PARA A SECRETARIA MUNICIPAL

DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUi"

De acordo com o Procedimento Licitatório Dispensa Eletrônica n° 006/2023, referente à

"CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL ESPECIALIZADO PARA O MONITORAMENTO MENSAL DO

SISTEMA HORÚS E ASSISTÊNCIA TÉCNICA FARMACÊUTICA PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE DO MUNICIPIO DE SANTANA DO PIAUi", realizado pelo Presidente e membros da CPL,

nomeados pela da Portaria n• 014/2023, publicada em 10 de janeiro de 2023, HOMOLOGO o resultado

do certame em tela, em favor do profissional: Sr. DANILLO SANTOS GUIMARÃES MOURA, inscrito no

CPF sob o nº 007.081,843-67, com o valor total de R$13.191,04 [TREZE MIL, CENTO E NOVENTA E UM

REAIS E QUATRO CENTAVOS), di\rididos em 08 PARCELAS DER$ 1.648,88 (MIL, SEISCENTOS E QUARENTA E

OITO REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS), tudo em conformidade com os documentos constantes nos

autos, nos termos da Lei n2 8.666/93 e do Decreto Federal n2 10.024/2019.

Santana do Piauí - PI, 15 de maio de 2023.

MARIA JOSE DE
SOUSA
MOURA:411 S8782

Maria José de Sousa Moura

Prefeita Municipal

ld:OCC551DC2FAB8145

CONTRATO PE: Nº: 048/2023

LOTE IV- ENXOVAL

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí - PI
CNPJ N• 41.522.137 /0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 165/2023

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO: 048/2023

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE ENXOVAL PARA O MUNICÍPIO DE SANTANA DO PJAU! - PI".

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI - PI.

CNPJ: 41.522.137 /0001-93

CONTRATADO: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS - EPP (AL COMERCIO E

SERVIÇO)

CNPJ: 13.806.931/0001-23

VALOR:

LOTE IV- ENXOVAL: R$ 13.150,00 (TREZE MIL, CENTO E CINQUENTA REAIS)

FONTE DE RECURSOS: 500, 600, 660. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 15 DE MAIO DE 2023.

JONIELD
ROCH

RODRIGU ORIGUES:9002.f18.f349
o autor deste doo.Imanto

____ §!QQg~~-ª~--------------~à!'J~~~ ----------
Jonleldon Rocha Rodrigues

Pregoeiro

ld:030E6B91AOE5815C

CONTRATO PE: N°: 039/2023

ESTADO DO PIAUf
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí - PI
CNPJ N2 41.522.137 /0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 145/2023

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO: 039/2023

OBJETO: "PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECAPAGEM DE PNEUS PARA A PREFEITURA MUNICIPAL

E SUAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE SANTANA DO PIAUI- PI, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO

CONTRAN N° 913 DE 28/03/2022."

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI - PI

CNPJ: 41.522.137/0001-93

CONTRATADO: ARIZONA PNEUS LTDA - ME (ARIZONA TRUCK CENTER)

CNPJ: 10.339.351/0002-66

VALOR: R$ 104.271,00 (CENTO E QUATRO MIL, DUZENTOS E SETENTA E UM REAIS)

FONTE DE RECURSOS: 500, 540, 550, 600, 621. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.

VlGtNClA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 15 DE MAIO DE 2023.

JON I ELDr----..;;:.;;
ROCH

RODRIG
9002418

Jonleldon Rocha Rodrigues
Pregoeiro

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org